
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

,ь'ОуЬ\-\^ 2018 року м. Умань № 0 1 - 0 5 / / ^

Про відзначення 21-і річниці 
незалежності України 
в Уманському НУС

На виконання Указу Президента України « Про відзначення 27-ї річниці 
незалежності України» від 11 квітня 2018 року з метою проведення 
інформаційно-просвітницьких заходів на належному рівні

НАКАЗУЮ:

1. Деканам факультетів, завідувачу кафедри соціально-гуманітарних і 
правових дисциплін забезпечити проведення впродовж травня-листопада 
2018 року науково-практичних конференцій, круглих столів, виховних годин, 
зустрічей з відомими людьми Черкащини, присвячених 27-й річниці 
проголошення незалежності України та 100-річчю відновлення української 
державності.

2. Деканам факультетів, Центру культури і виховання студентів, Науковій 
бібліотеці провести спільно з Радою студентського самоврядування, 
профспілковим комітетом низку інформаційно-освітніх, патріотично-виховних 
та культурно-мистецьких заходів присвячених Дню Конституції, Дню 
Державного прапора та Дню незалежності України.

3. Редакційно-видавничому відділу забезпечити висвітлення проведених 
заходів з нагоди 21-і річниці незалежності України та інших інформаційних 
матеріалів присвячених подіям та персоналіям державотворення.

4. К о н т р о л ь  за виконанням наказу покласти на завідувача Центру

З.П. Білошкурська

1.1. Мостов'як


